00252 - 001006138980-4
Impugnante: Companhia Energética de Roraima S/A; Impugnado:
Josilene Freitas Costa => Final de decisão:Sendo assim, pelo
aspecto fático e fundamentos jurídicos expostos,acolho o incidente
proposto, atribuindo à causa o valor de R$ 350.000.00 (trezentos e
cinquenta mil reias),porquanto condizente com a ralidade processual
apresentada. Extraia-se cópia desta decisão, juntando-a aos autos da
ação principal. Intimem-se.Após, com as baixas devidas, arquive-se.

Boa Vista, 09 de novembro de 2006. (a) Angelo Augusto Graça

[...]

Mendes Barbosa, Rárison Tataira da Silva, Josenildo Ferreira
Barbosa.

00094 - 001006146310-4
Requerente: D.F.C. => FINAL DE SENTENÇA:Posto isso,
DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome da requerente , para
que este possa efetuar o levantamento da importância de R$
2.193,17 (dois mil, cento e noventa e três reais e dezessete
centavos), com eventuais correções, caso não haja nenhuma restrição
de ordem legal ou judicial quanto a disponibilidade, ou não, no
momento, dos valores. Defiro o pedido de justiça gratuita. Sem
Custas. Após as formalidades legais, arquivem-se com as anotações